

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

โรงพยาบาลบางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น




ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมงบประมาณ	วิธีการจัดซื้อ	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2568
						ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ก.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-สิง.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
1	น้ำมันดีเซล	29.49	60,000.00	1,769,400.00	เฉพาะเจาะจง	442,350.00	442,350.00	442,350.00	442,350.00	1,769,400.00
2	แก๊ส 48 kg	1,369.53	1,500.00	2,054,295.00	เฉพาะเจาะจง	513,573.75	513,573.75	513,573.75	513,573.75	2,054,295.00
3	น้ำมันเบนซินแก๊สโซฮอล์91	29.46	800.00	23,568.00	เฉพาะเจาะจง	5,892.00	5,892.00	5,892.00	5,892.00	23,568.00
4	น้ำมันเบนซินแก๊สโซฮอล์95	35.99	800.00	28,792.00	เฉพาะเจาะจง	7,198.00	7,198.00	7,198.00	7,198.00	28,792.00
5	น้ำมันเบนซินแก๊สโซฮอล์ E20	23.91	800.00	19,128.00	เฉพาะเจาะจง	4,782.00	4,782.00	4,782.00	4,782.00	19,128.00
6	แก๊ส 4 kg	136.67	80.00	10,933.60	เฉพาะเจาะจง	2,733.40	2,733.40	2,733.40	2,733.40	10,933.60
7	น้ำมันเครื่อง #40 (เชื้อเพลิง)	636.65	10.00	6,366.50	เฉพาะเจาะจง	1,591.63	1,591.63	1,591.63	1,591.63	6,366.50
8	น้ำมันรางลิฟท์	909.50	10.00	9,095.00	เฉพาะเจาะจง	2,273.75	2,273.75	2,273.75	2,273.75	9,095.00
9	น้ำมันดีเซล B10	24.57	100.00	2,457.00	เฉพาะเจาะจง	614.25	614.25	614.25	614.25	2,457.00
10	แก๊ส 48 kg (2)	1,414.08	150.00	212,112.00	เฉพาะเจาะจง	53,028.00	53,028.00	53,028.00	53,028.00	212,112.00
11	น้ำมัน 2T ขนาด 1 ลิตร(2.เชื้อเพลิงฯ)	144.02	7.00	1,008.14	เฉพาะเจาะจง	252.04	252.04	252.04	252.04	1,008.14
12	แก๊ส 15 kg	436.82	10.00	4,368.20	เฉพาะเจาะจง	1,092.05	1,092.05	1,092.05	1,092.05	4,368.20
13	น้ำมันดีเซล B7	29.04	20,000.00	580,800.00	เฉพาะเจาะจง	145,200.00	145,200.00	145,200.00	145,200.00	580,800.00
14	น้ำมันเบรค (2.เชื้อเพลิง)	256.80	10.00	2,568.00	เฉพาะเจาะจง	642.00	642.00	642.00	642.00	2,568.00
15	น้ำยาหมักน้ำ (2.เชื้อเพลิง)	481.50	10.00	4,815.00	เฉพาะเจาะจง	1,203.75	1,203.75	1,203.75	1,203.75	4,815.00
16	น้ำมันเครื่อง 6L (2.เชื้อเพลิง)	1,690.60	10.00	16,906.00	เฉพาะเจาะจง	4,226.50	4,226.50	4,226.50	4,226.50	16,906.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

โรงพยาบาลบางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุซื้อเพื่อเพลิงและหล่อลื่น

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมงบประมาณ	วิธีการจัดซื้อ	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				รวมแผนการใช้ จ่ายงบฯ ร.ง.ปี 2568
						ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
17	น้ำกลั่น ๖.๕๕๕เพติง	107.00	9.00	963.00	เฉพาะเจาะจง	240.75	240.75	240.75	240.75	963.00
18	น้ำมัน 2T 1 ลิตร	123.05	10.00	1,230.50	เฉพาะเจาะจง	307.63	307.63	307.63	307.63	1,230.50
19	น้ำมันกลาสตอล	119.48	10.00	1,194.80	เฉพาะเจาะจง	298.70	298.70	298.70	298.70	1,194.80
	รวมทั้งสิ้น			4,750,000.74		1,187,500.19	1,187,500.19	1,187,500.19	298.70	4,750,000.74

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน (นางฉัตรพร ถนนมนาค)
ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน (นายเชิดชาย ชัยวิสุทธิ)
ลงชื่อ  ผู้อนุมัติ (นายอานกร ศรีถนยมภิภูโณ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์